Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

25 «августа» 2023 г. № 47-к

«О зачислении на первый курс
очной формы обучения»

г. Бугульма

В соответствии с Правилами приема граждан
в Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Бугульминский
профессионально-педагогический колледж» на
2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета

субъекта РФ, по программе подготовки специалистов среднего звена,

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу, согласно Приложениям 1-6.

Основание: Итоговые протоколы приемной комиссии.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «БППК»

С приказом ознакомлены: О.И. Басорина

Приложение 1
к Приказу № 47-к от 25.08.2023 г.

По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность
В группу ПД-23

№ ФИО
1. Архипова Изабелла Шагитовна
2. Викторова Галина Павловна
3. Г алимова Ильвина Ильдаровна
4. Гилязова Сабина Руслановна
5. Гимаддинова Алина Ибрагимовна
6. Гришина Юлия Максимовна
7. Дувалова Мария Юрьевна
8. Камалетдинова Регина Равилевна
9. Коновалова Дарья Николаевна
10. Кузнецов Кирилл Александрович
11. Макарова Варвара Викторовна
12. Мирабдулаев Ильнар Ильдарович
13. Миронова Карина Руслановна
14. Мурзагильдина Олеся Олеговна
15. Нурутдинова Ляйсан Табрисовна
16. Османова Арина Артемовна
17. Сафиуллина Лиана Илдаровна
18. Ситдикова Сабрина Маратовна
19. Сыркина Дарья Сергеевна
20. Тиглев Григорий Игоревич
21. Трифонов Андрей Николаевич
22. Трофимова Виктория Сериковна
23. Трофимова София Сергеевна
24. Хайруллин Флорид Фердинандович
25. Хасанова Жасмин Руслановна
26. Юсупова Камиля Собиржоновна

Приложение 2
к Приказу № 47-к от 25.08.2023 г.

По специальности 44.02.01 Дошкольное образование
В группу ДО-23

№ ФИО
1. Г абдуллина Диляра Рафаилевна
2. Галимова Камилла Ренатовна
3. Королева Юлия Александровна
4. Куприянова Виктория Дмитриевна
5. Мухутдинова Дарина Ленаровна
6. Недорезова Дарья Сергеевна
7. Нефетова Алёна Дмитриевна
8. Панарина Олеся Евгеньевна
9. Панкрушина Валерия Витальевна
10. Подковко Полина Романовна
11. Попкова Ирина Григорьевна
12. Соловьева Мария Николаевна
13. Спиридонова Ксения Михайловна
14. Хабатуллина Сафира Дамировна
15. Шайхуллина Фарида Маратовна

Приложение 3
к Приказу № 47-к от 25.08.2023

По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
В группу ПНК-23

№ ФИО
1 . Антонова Яна Александровна
2. Батракова Ксения Александровна
3. Бахтиярова Мария Олеговна
4. Беляева Вероника Владимировна
5. Борисова Арина Евгеньевна
6. Викторова Елена Павловна
7. Габбасова Камилла Аликовна
8. Домрачева Полина Алексеевна
9. Иванова Кристина Алексеевна
10. Инсапова Сабина Ришатовна
11. Крюкова Мария Игоревна
12. Муллагалиева Аделина Радиковна
13. Пузикова Дарья Владимировна
14. Рогова Александра Петровна
15. Саличкина Анжелика Константиновна
16. Семенова Екатерина Анатольевна
17. Ситдикова Иделия Ильшатовна
18. Фазлутдинова Азалия Андреевна
19. Файзуллина Алия Ильнуровна
20. Шайхутдинова Камилла Артуровна
21. Якупова Айзиля Салаватовна

Приложение 4
к Приказу № 47-к от 25.08.2023 г

По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления
архивоведение

В группу ДОУиА-23

№ ФИО
1. Абдурахманова Мухаббат Алишеровна
2. Асайдулина София Руслановна
3. Афлятунова Инзиля Венеровна
4. Галицкая Юлия Александровна
5. Галлямова Лия Венеровна
6. Г аллямова Элина Игоревна
7. Ганеева Самира Ринатовна
8. Гирфанова Сабина Алмазовна
9. Горбачева Кира Олеговна
10. Гришина Виктория Денисовна
11. Коновалова Ксения Александровна
12. Космирова Ксения Анатольевна
13. Кравцова Элина Тимуровна
14. Макеева Кристина Руслановна
15. Мирзоева Гульханым Шахваладовна
16. Сай Виктория Викторовна
17. Сачкова Ольга Сергеевна
18. Сунгатуллина Ксения Раилевна
19. Трофимова Яна Николаевна
20. Хамидуллина Индира Эльверовна
21. Хисамиева Ралина Айратовна
22. Хумедкулиева Милена Шамилевна
23. Шамгунова Алина Раисовна
24. Яхина Айсылу Рустемовна

Приложение 5
к Приказу № 47-к от 25.08.2023 г.

По специальности 39.02.01 Социальная работа
В группу СР-23

№ ФИО
1 . Агишина София Евгеньевна
2. Бердиева Лучана Раджевна
3. Бобылева Ксения Александровна
4. Гладких Ирина Александровна
5. Иванова Анастасия Константиновна
6. Кравченко Наталья
7. Мазитова Элина Радиковна
8. Музипова Диана Ильмировна
9. Ульянова Владислава Александровна
10. Хуснутдинова Камилла Руслановна
11. Шафигуллина Амилина Динаровна

Приложение 6
к Приказу № 47-к от 25.08.2023 г.

По специальности 44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям)
В группу АМ-23

№ ФИО
1. Востриков Роман Викторович
2. Валиев Денис Ильгизович
3. Зиятдинов Ильнар Ильдарович
4. Ишбирдин Кирилл Вадимович
5. Кашин Ралан Сергеевич
6. Малыхин Михаил Сергеевич
7. Миассаров Артур Фаритович
8. Михота Егор Викторович
9. Паняев Матвей Павлович
10. Повадырев Родион Романович
11. Сафин Эльфир Сиринович
12. Соболев Данил Алексеевич
13. Таиров Даниил Алексеевич
14. Хуснуллин Римир Рамдизович
15. Пакшаев Кирилл Артемович
16. Прохоров Кирилл Юрьевич